[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08.2015
	№ 1772

                                                        г.Боровичи

Об отмене постановления Администрации муниципального

района от 13.02.2015 № 325

В соответствии с пунктом 2 решения Совета депутатов города Боровичи от 17.12.2013 № 247 «О создании специализированного жилищного фонда на территории города Боровичи», действуя от имени Администрации города Боровичи на основании Соглашения от 17.11.2014 о принятии Администрацией Боровичского муниципального района к осуществлению части полномочий Администрации города Боровичи по решению вопросов местного значения, Администрация Боровичского муниципального района                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации муниципального района от 13.02.2015 № 325 «О включении в реестр специализированного жилищного фонда».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района    В.А. Корленков